UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STTTT-CNTT

V/v khảo sát trải nghiệm người dùng dịch

vụ công trực tuyến

Đắk Lắk, ngày      tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1667/CĐSQG-TTTV ngày 24/10/2022 V/v khảo

sát trải nghiệm người dùng dịch vụ công trực tuyến (có văn bản kèm theo), Sở

Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố, UBND các xã, phường, thị trấn đăng tải thông tin khảo sát lên

Trang/Cổng thông tin điện tử thuộc đơn vị mình quản lý, với nội dung như sau:

“Thực hiện khảo sát về trải nghiệm người dùng thông qua Nền tảng khảo

sát, thu thập ý kiến của người dân (VNForm) tại địa chỉ đường dẫn:

https://form.gov.vn/!Krc3U ”; Thời gian khảo sát: Từ ngày 25/10/2022 đến hết

ngày 31/10/2022”.

Nhận được Công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, triển khai./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTT.

 GIÁM ĐỐC

Trương Hoài Anh

https://form.gov.vn/!Krc3Un

		2022-10-25T15:51:05+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-25T16:00:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-25T16:00:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-25T16:01:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-25T16:01:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!